E ,i4Ex3' Regulamenta o pagamento dos 

subsídios dos Vereadores do 
Município e dá outras providências. 

A Câmara Municipal de Nova Russas decreta: 

Artigo 10 - O subsídio mensal, dos vereadores da Câmara Municipal de 
Nova Russas. já fixado em R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais), será pago 
levando-se em consideração o seguinte: 

- O subsídio é devido mensalmente ao Vereador à partir de sua posse. 

II - Fará jus à percepção dos subsídios o vereador que se encontrar em 
missão oficial no Estado, país ou no exterior e nos casos de doença